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Sezon wakacyjny w pełni, nadmorskie kurorty pękają w szwach, szlaki górskie oblegają turyści, a
ruch na drogach nie maleje. Jednakże już na horyzoncie czasu pojawia się coraz to wyraźniejsza
wizja nowego roku szkolnego. Koniec wakacyjnego odpoczynku i urlopowych wyjazdów niestety
zakończy się, a dotychczas opustoszałe szkolne korytarze i ławki znów zaroją się od uczniów.

Najwyższy czas zatem pomyśleć o przygotowaniu dziecka do nowego roku szkolnego. Ilość niezbędnych przyborów
szkolnych, które pozwolą dziecku dobrze rozpocząć kolejny rok szkolny może przysporzyć niejednego rodzica o zawrót
głowy. Z pomocą przyjdzie sklep STX Hurt-Detal z siedzibą w Cieszynie przy ul. Gen. J. Hallera 63. Setki produktów szkolnych i
biurowych dostępnych w ofercie STX Hurt-Detal z pewnością sprosta wymaganiom dzieci i ich rodziców.

- W naszej stałej ofercie posiadamy bardzo obszerny dział artykułów szkolnych i biurowych z naprawdę dużym
wyborem przyborów szkolnych na każdą kieszeń. Stale rozszerzamy nasz asortyment tak aby odwiedzający nas
Klient miał możliwość zaopatrzenia się w niezbędne przedmioty w sposób kompleksowy. Mam tu na myśli fakt, iż
chcąc skompletować dla swojego dziecka wyprawkę szkolną wystarczy odwiedzić nasz sklep i w jednym miejscu w
atrakcyjnych cenach zaopatrzyć się we wszystko co niezbędne do szkoły - stwierdza Kierownik sklepu.



Wystarczy wstąpić do STX Hurt-Detal aby przekonać się, iż faktycznie oferta sklepu jest bogata. Setki zeszytów, bloków
rysunkowych, farb akwarelowych, kredek, flamastrów, długopisów, tornistrów czy piórników to zaledwie część asortymentu
sklepu. - Staramy się przygotować taką ofertę dla naszych Klientów aby każdy znalazł coś dla siebie. Zależy nam
na oferowaniu dużej możliwości wyboru, dlatego też na półkach naszego sklepu z powodzeniem znaleźć można
artykuły szkolne i biurowe wiodących na rynku producentów, ale także mniej znanych firm i marek - dodaje
Kierownik sklepu.



Warto zatem odwiedzić sklep STX Hurt-Detal w Cieszynie przy ul. Gen. J. Hallera 63 przygotowując swoje dziecko do nowego
roku szkolnego. Z pewnością zakupy będą udane, gdyż atrakcyjne cenowo produkty nie nadszarpną zbyt mocno naszego
domowego budżetu, a obszerny parking dla Klientów pozwoli na wygodne zakupy.

 

Sklep czynny od poniedziałku do piątku w godzinach: 8:00-19:00, w soboty w godzinach 8:00-18:00 i w niedziele w godzinach
9:00-15:00.

Sprzedaż za pośrednictwem sklepu internetowego pod adresem: http://stxcieszyn.pl/
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